55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（2日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	苏LF5530
	60
	21
	3.4
	4.4
	10+10+10+30
	陕晋界-绥德（青银）
	发告知单
	0457781
	8.2-8.7
	8.2
	陕晋界
	马进保

	2
	苏LF5603
	60
	21
	3.4
	4.4
	10+10+10+30
	陕晋界-绥德（青银）
	发告知单
	0457782
	8.2-8.7
	8.2
	陕晋界
	樊吉峰


	3
	辽AY2239
	119.5
	31.5
	4.2
	4.9
	10+20+5*20
	定边-砖井-繁食沟（青银、G307）
	监护0825
	0463560
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	新疆瑞克公司

	4
	新A70400
	65
	32
	3.85
	4.9
	10+20+2*20
	定边-砖井-繁食沟（青银、G307）
	监护0825
	0463559
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	新疆瑞克公司

	5
	陕AE5537
	98
	22
	3.0
	3.8
	10+20+4*20
	阎良-西安-商南-省界（京昆、绕城、沪陕）
	发告知单
	0463561
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	西安虹桥货运公司

	6
	陕AC1238
	80
	24
	4.7
	4.95
	10+20+50
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0827
	0463563
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	刘长生

	7
	鲁RD2112
	89
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463564
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	菏泽京九公司

	8
	鲁RD2086
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0463565
	8.2-8.7
	8.2
	总队
	菏泽京九公司
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